DECRETO N.º 5023

DE  1º  DE  MARÇO DE 2008.
CONFERE MEDALHA E DIPLOMA DE MÉRITO JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA AO MONSENHOR FRANCISCO DAS DORES LEITE.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos / São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam atribuídos a Medalha e o Diploma de Mérito JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADA E SILVA ao Monsenhor Francisco das Dores Leite, de conformidade com a Lei nº 199, de 03 de novembro de 1986.

Art. 2. Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 1º de março de 2008.

              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                              Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 1º de março de 2008.

                                                                        CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                            Chefe do Departamento
PAGE
1
PA